

بین الملل

اظهارات و قبحانه ویتکاف درباره گرسنگی غزه

فرستاده ترامپ در اظهاراتی قبحانه در حالی که رسانه های دنیا تصاویری هولناک از گرسنگی کودکان در غزه منتشر می کنند، ادعا کرد: غزه از کمبود غذای رنج می برد و گرسنگی در کار نیست. به گزارش زمان به نقل از مهتر، استیو ویتکاف فرستاده ترامپ خطاب به صهیونیست ها گفت: بیشتر اسرائیلی ها خواهان بازگشت اسیران هستند و می ادعا کرد بدون بازگشت همه اسیران به منازلشان پیروزی در کار نخواهد بود. ویتکاف گفت: من برای اطلاع از اوضاع غزه به منطقه آمدم تا از وجود کمک ها ابراز اطمینان کنم و می مدعی شد، آمریکا و اسرائیل تلاشها برای ورود کمک ها به غزه را به پیش می برند. فرستاده ترامپ در اظهاراتی قبحانه در حالی که رسانه های دنیا تصاویری هولناک از گرسنگی کودکان در غزه منتشر می کنند، ادعا کرد: غزه از کمبود غذای رنج می برد و گرسنگی وجود ندارد. ویتکاف گفت: ما به مذاکرات برای پایان جنگ و بازگشت اسیران ادامه می دهیم، ما در اسنای بازگردانیدن ۵۰۰ اسیر و پایان جنگ حرکت می کنیم.

«مانول ماکرون» رئیس جمهور فرانسه نیز اخیراً ازادی نمایی برای ۲ طرف فلسطینی و اسرائیلی را خواستار شد. این اظهارات ماکرون، مخالفت و عدم موافقت رژیم صهیونیستی و به دنبال داشت و «دکترین ساعر» وزیر خارجه ایران رژیم به این بهانه که «رژیم صهیونی فرانسه با درخواست برای آزادی نمایی اسیران مقابله است. تکان دهندهای میان آنها ایجاد شده است» و شدت از او انتظار کرد در این اقدام سکاری ماکرون شنیده شود که او در گفتگو با جمعی که گروه جمع شده بودند گفت: همه را تشویق کردم که ابتدا درباره آزادسازی «گروگان ها» و برقراری ارتباط سر صحبت کنند در این اسلح ما باید فشار بیشتری بر اسرائیل بیاوریم تا به یکی از حاضران پرسید آقای رئیس جمهور، آیا این شامل حال گروگان های فلسطینی نیز می شود؟ ماکرون در پاسخ گفت: بله، همه. همه اسرای ۲ طرف ایران، یاسح ماکرون با تشویق و تحسین حشور روبرو شد. رئیس جمهور اسرائیل گفت: من قبل اعلام کرد که قصد دارم سیاسیترانه در مجمع عمومی سازمان ملل، کشور فلسطین را به رسمیت خواهد شناخت.

واکنش بغداد به خبر «ممنوعیت ورود سوری ها به عراق»

کمیته عالی تأمین امنیت مرزهای مذهبی در عراق به ورود شهروندان سوری به این کشور واکنش نشان داد. به گزارش زمان به نقل از مهتر، مقامات میری سخنگوی کمیته عالی تأمین امنیت مرزهای مذهبی در عراق تأکید کرد که اخیراً شاهد شش ده مرتجع سازماندهی و ممنوعیت ورود سوری ها به این کشور را تکذیب می کند. می افزود که این اخبار غرض از صحت و درستی هستند. میری اضافه کرد تمام کسانی که مدارک قانونی دارند چه برای زیارت و چه برای گردش می توانند وارد خاک عراق شوند. رسانه ها و شهروندان می خواهیم در بازه نشتر اخیر داشت بمانند، روز جمعه رسانه عراقی بغداد ایوم به نقل از یک منبع امنیتی این کشور از ممنوع ورود شدن سوری ها به این کشور خبر داد. این منبع آگاه عراقی روز جمعه اعلام کرد که محید صلیح السودانی، نخست وزیر عراق، به صورت داده است و ورود سوری ها به عراق به طور دوره مراسم اربعین به طور کامل ممنوع شود. منبع دو کوبریان کرد محید صلیح السودانی، دستور ممنوع کامل ورود سوری ها به خاک عراق را صادر کرده است. این تصمیم یک ساله گشائی می شود که ویرای رسمی مقامه یا شامل دارند. این منبع می کرد: این اقدام در چارچوب تدابیر امنیتی و اداری و در مرزهای مریم امام حسین (علیه السلام) اتخاذ شده است.

آمریکا و ارمنستان رزمایش مشترک برگزار می کنند

ارتش های ایالات متحده و جمهوری ارمنستان از اواخر ماه جاری در خاک ارمنستان یک رزمایش نظامی مشترک برگزار می کنند. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، ارتش دفاع ارمنستان اعلام کرد که رزمایش مشترک «ایگل پارت ۲۰۲۵» میان نیروهای نظامی ایالات متحده و ایالات متحده آمریکا از ۱۲ تا ۲۰ توت (۲۱ تا ۲۹ مرداد) در خاک ارمنستان برگزار خواهد شد. در این رزمایش و وزارت دفاع ارمنستان، در این رزمایش روهایی از سربازان میل نیروهای مسلح جمهوری ارمنستان فرماندهی ارتش آمریکا در اروپا و آفریقا و گارد ملی ایالت کالیفرنیا شرکت خواهند داشت. تمرکز اصلی این رزمایش بر آموزش و اجرای عملیات مسلحانه ای رزمایش بر رویه و رزمایش تخلیه پوشش یزدانی بود. هدف از اجرای این برنامه مشترک، از نگاه هماهنگی عملیاتی میان یگان های حاضر در مأموریت های بین المللی مسلحانه، تبادل تجربیات در زمینه کنترل و عملیات تکنیکی و همچنین بهبود ارتباطات یگان مسلحان ارتش ایالات متحده است. وزارت دفاع ارمنستان همچنین اعلام کرد یگان های برای خدمت در امور مأموریت های بین المللی مسلحانه آماده می شوند. به طور منظم در چنین رزمایش ها و آموزش ها، مشترکی با کشورهای شریک مشارکت می کنند.

«زمان» ابعاد راهبردی سفر رئیس جمهور به پاکستان را بررسی می کند:

سفر پرشکیان به پاکستان؛ سنگ بنای اتحاد و مقابله با چالش های جهانی



به گزارش صهیونیستی به کشورمان باید بنای اتحاد و مقابله با چالش های جهانی، به گوش جاپان، به ویژه کشورهای اسلامی، رسانده شود و این اهمیت بسیاری برخوردار است. سفر از کمپین اجتماعی می شود: روز جمعه در پاکستان به عنوان کشوری مسلمان در منطقه نیاز به اتحاد و انسجام اسلامی برای مقابله با هم جهانی دارند. ما می دهد این گونه سفرها و تقویت روابط دوجانبه، بستری را برای ایجاد این انسجام و تقویت ارتباطات میان کشورهای اسلامی فراهم می آورد. رنجبر در ادامه تأکید می کند که جمهوری اسلامی ایران همواره تلاش هایی را در جهت حل و فصل اختلافات میان هند و پاکستان دنبال داشته و این راستا نقش رئیس جمهور و وزارت امور خارجه کشورمان، به عنوان دولت ایران، می تواند در تقویت این عملیات گری با و لغای نقش مؤثر، برحسبه باشد. وی اشاره به تجاوز رژیم صهیونیستی و جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، خاطرنشان می کند: این توجه

هشدار به اروپایی ها: دست ایران روی «هاشه» است

رئیس کمیسون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تأکید بر اینکه «ایران اسلامی تهدیدپذیر نیست»، اروپایی ها را هشدار داد. به گزارش زمان به نقل از مهتر، استیو ویتکاف فرستاده ترامپ خطاب به صهیونیست ها گفت: بیشتر از انتظار هستند. می افزود که به گزارش زمان به نقل از ایسنا، ارتش دفاع ارمنستان اعلام کرد که رزمایش مشترک «ایگل پارت ۲۰۲۵» میان نیروهای نظامی ایالات متحده و ایالات متحده آمریکا از ۱۲ تا ۲۰ توت (۲۱ تا ۲۹ مرداد) در خاک ارمنستان برگزار خواهد شد. در این رزمایش و وزارت دفاع ارمنستان، در این رزمایش روهایی از سربازان میل نیروهای مسلح جمهوری ارمنستان فرماندهی ارتش آمریکا در اروپا و آفریقا و گارد ملی ایالت کالیفرنیا شرکت خواهند داشت. تمرکز اصلی این رزمایش بر آموزش و اجرای عملیات مسلحانه ای رزمایش بر رویه و رزمایش تخلیه پوشش یزدانی بود. هدف از اجرای این برنامه مشترک، از نگاه هماهنگی عملیاتی میان یگان های حاضر در مأموریت های بین المللی مسلحانه، تبادل تجربیات در زمینه کنترل و عملیات تکنیکی و همچنین بهبود ارتباطات یگان مسلحان ارتش ایالات متحده است. وزارت دفاع ارمنستان همچنین اعلام کرد یگان های برای خدمت در امور مأموریت های بین المللی مسلحانه آماده می شوند. به طور منظم در چنین رزمایش ها و آموزش ها، مشترکی با کشورهای شریک مشارکت می کنند.

ایران و ژاپن پیشکام جنبش جهانی خلع سلاح شوند

وزیر امور خارجه ایران با بیان اینکه تهران و توکیو باید جنبشی را برای از بین بردن تسلیحات هسته ای جهانی کنند، نوشت: اظهارات ژاپن درباره بازگشت حملات به ایران و این فراتر از یک تشبیه تاریخی و در واقع یک توهین بود. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، «سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در یادداشتی که در رسانه های ژاپنی در آستانه هشتادمین سالروز میلادی ایمن هیروشیما و ناژاکازی منتشر کرده: از توکیو خواست در رهبری جنبشی جهانی برای از بین بردن تسلیحات هسته ای جمعی به پایان ملحق شود. عراقچی در یادداشتی که در «اساسی شیمون» و دیگر رسانه های ژاپنی منتشر شده است، نوشت: ژاپن ایران باید جنبشی جهانی را برای از بین بردن تسلیحات هسته ای جمعی، از جمله هسته ای شیمیایی و بیولوژیکی رهبری کنند. او افزود که به دلیل مورد حمله قرار گرفتن تسلیحات شیمیایی از سوی رژیم بعث عراق در جنگ جهانی دوم، ۸۰۰ میلادی، از ژاپن در درج تسلیحات هسته ای جمعی مورد است. وزیر امور خارجه ایران بمباران اتمی هیروشیما و ناژاکازی را در ۶ و ۹ اوت ۱۹۴۵ در میانه

حماس: ترامپ از تکرار دروغ های اسرائیل خسته نمی شود

مردم آن را محکوم کرد. از جانبداري خود نسبت به اسرائيل و از نگاه كردن به افواغ از درجه چشمان اسرائيل ها به صورت بردارد. این جنبش همچنین خواستار اطمینان از ارائه کمکها از طریق سازمان ملل متحد شد، نه از طریق جنبش ضد صهیونیست غزه. این جنبش تأکید کرد که «اظهارات ترامپ دروغ است و می تواند به رنج مردمی بیست آنها منجر آید» و فریاد می زد: «ما می دانیم» حماس همچنین اعلام داشت که این ادعا توسط گزارش ها و اظهارات سازمان های بین المللی، از جمله سازمان ملل متحد و تحقیقات داخلی اخیر از این توسعه بین المللی ایالات متحده (USAID)، که عدم وجود هر گونه گزارش یا واکنشند خواست تا محاصره غزه و گرسنگی

کشور پاکستان، فراتر از یک دیدار دیپلماتیک صرف و تجلی بخش رویکرد فعال و استراتژیک جمهوری اسلامی ایران در تعامل با همسایگان و تقویت محور مقاومت در جهان اسلام است. سفر از کمپین اجتماعی می شود: روز جمعه در پاکستان به عنوان کشوری مسلمان در منطقه نیاز به اتحاد و انسجام اسلامی برای مقابله با هم جهانی دارند. ما می دهد این گونه سفرها و تقویت روابط دوجانبه، بستری را برای ایجاد این انسجام و تقویت ارتباطات میان کشورهای اسلامی فراهم می آورد. رنجبر در ادامه تأکید می کند که جمهوری اسلامی ایران همواره تلاش هایی را در جهت حل و فصل اختلافات میان هند و پاکستان دنبال داشته و این راستا نقش رئیس جمهور و وزارت امور خارجه کشورمان، به عنوان دولت ایران، می تواند در تقویت این عملیات گری با و لغای نقش مؤثر، برحسبه باشد. وی اشاره به تجاوز رژیم صهیونیستی و جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، خاطرنشان می کند: این توجه

mojan.bidaki@gmail.com

وی تأکید کرد: ما بارها گفتیم و جنگ ۱۲ روزه به زینت ابیات کرد که ایران اسلامی تهدیدپذیر نیست و قطعاً به هر تهدیدی پاسخ می دهیم. عزیزی در پایان گفت: اگر اروپایی ها بخواهند از اروپایی است رفتاری خلاف مصالح و منافع ملت ایران می دانیم، توصیه ما به اروپایی ها این است که از این رفتارها دوری و پرهیز کنند و از ادعا ندهند. اصرار بر آن، اصرار بیجایی است.

گروسی» مدیرکل آژانس به وظایف قانونی خود برای حفاظت از این حملات عمل نکرده و حمله به این تأسیسات را نیز محکوم کرد. ایران اعلام کرد که این موضوع را تحت پیگرد قانونی قرار می دهد. حمله به تأسیسات اتمی ایران شکایتی از مقامات رسمی و دیپلماتیک ایران علیه هیروشیما و ناژاکازی می باشد. هیروشیما و ناژاکازی در ۶ و ۹ اوت ۱۹۴۵ در میانه

داده ای منی بر سرقت کمکها توسط حماس را تأیید کرد. در شده است. حماس افزود که گروسی سبب است: این تلاش که در نور غزه می دهد، نتیجه مستقیم سیاست تلافی گرا می باشد. حماس اعلام داشت که این تلاش را محکوم می کند. هیروشیما و ناژاکازی در ۶ و ۹ اوت ۱۹۴۵ در میانه

یادداشت

تحریف مدرن و غرب زدگی نقابدار سردار سیاوش مسلعی

اگر تاریخ را صرفاً در موزه روایت کنیم و نه در میدان نبرد روایتها، باید منتظر باشیم که چهره های مؤمن، انقلابی و مؤثر، یکی یکی هدف گلوله تحریف قرار گیرند. به بهانه سالروز شهادت شیخ فضل الله نوری، در تاریخ سیاسی معاصر ایران، هیچ مقطعی همچون مشروطه دوم، گواه روشنی بر خیزش نخبگان غریبزده و نقش ویرانگر آنان در انحراف مسیر نهضت های مردمی نیست. نهضتی که می توانست با پیوند فعالیت دینی و عدالت اجتماعی، به انگیزه ی بیدار از حکمرانی اسلامی منتهی شود. به واسطه مهندسی افکار عمومی توسط شهر، مشرکان مقتون تمدن فرنگ، به یروزی بل شد برای طرد دین از سیاست، تحقیر قضاقت، و حذف روحانیت اصیل از معادلات قدرت، مشروطه با طغیان از شعار قانون و آزادی آغاز شد. اما در عمل به پوششی برای تحمیل نظامی و پشه و وابسته به قدرت های بیگانه بدل گشت. اوج این تحریف، بهادر کشیدن قبیله زمان شناس، شهید آیت الله شیخ فضل الله نوری بود. کسی که انحراف را زودتر از همه دید و به بهانه ی در برابر آن ایستاد.

نوشته گران آن عصر، مقلدان شیخ نوری نارس می بودند. فهم آنان در قلوب، نه رخساره اش قفه و سنت دینی، که بر گرفته از حاشیه های قلوب، اولین بلوغ و فرانسه بود. آنان هراچیز رنگ بومی و دینی داشت، واپس مانده می ماندند و هرچه از دروازه های پارس می آمد، دماغ تمدن و فعالیت می بنیادشند. در چنین وضعی، مشروطه خواهی شیخ فضل الله برای آن ها مع «شرف» داشت. نشی که چهره شیخ را به متن منتقل ساختند و تند در مطبوعات تحریف کرد. برای متخلف ساختن و حذف افکار عمومی را علیه او شروندند. این نقاشی افروشی مهلک همان قدر که نتیجه چهل برخی توهان بود، زاید به خباثت و روشنفکری بود که آگاهانه با جملات، مسیر سیاست ایران، به راهی غیر از آنچه ملت می خواست، منحرف کردند. امروز، بیش از یک قرن از آن تجربه تلخ گذشته است. تکرار تقلیدها، با باز تولید، می کند. این بار نیز، جریان غریب روبرو در فضای نخبگانی و رسانه ای کشور، با همان منطق گذشته، اما با چهره های بیشتر و ادبیاتی فریبنده تر، در حال طرح فتنه ای مشابه است. ایشان نیز با واژه های ابراهیم، در حق حقوق بشر، آزادی فردی، دموکراسی لیبرال، توسعه بهادر و گفتمان ملی، در بی همان هدفی، ادعا می کنند. اگر باز تغییر کرده اند، اما اهداف همان است. این باید دینی، تعصیب افتاد و به بومی، دینی، از قدرت سراسر دینی، در زمان، روزنامه های غرب را نقش توپخانه فکری این جریان را داشته اند. امروز، شبکه های اجتماعی، رسانه های فرامی، انقیاد فکر وابسته، و حتی برخی بیرون ها شاکه های در داخل کشور، منمن نقش را ایفا می کنند. اگر باز تغییر کرده اند، اما اهداف همان است. این باید دینی، تعصیب افتاد و به بومی، دینی، از قدرت سراسر دینی، در زمان، روزنامه های غرب را نقش توپخانه فکری این جریان را داشته اند. امروز، شبکه های اجتماعی، رسانه های فرامی، انقیاد فکر وابسته، و حتی برخی بیرون ها شاکه های در داخل کشور، منمن نقش را ایفا می کنند. اگر باز تغییر کرده اند، اما اهداف همان است. این باید دینی، تعصیب افتاد و به بومی، دینی، از قدرت سراسر دینی، در زمان، روزنامه های غرب را نقش توپخانه فکری این جریان را داشته اند.

حذف شود. گاهی با طایب راد، گاهی با رجسب ارتجاع، که با حذف نرم از ساختار قدرت از قضا، بخشی از خواص چه در حوزه و چه در عرصه سیاست امروز نیز همان نقش منفعل گذشته را بازی می کنند. در مشروطه، خوامی بودند که حقیقت را شناختند. اما از ترس یا به مناجات، سرنگ کردند. سرنگ کردن آنان، مجوز جنایت شد. امروز نیز برخی نخبگان فرهنگی، سیاسی و حوزوی، با تماشای متغیله در برابر جریان غریب سرتی، خوسته تا ناخوسته به استمرار انحراف کمک می کنند. نخبگان فرهنگی امروز، خود را نقشی زاده می دهند: هستند. تنها فرق آن که اکنون بهای تحمیل از فرهنگ فرانس در نشان است. نخبه های دایوس، کاتوسین بومی، سیاسی و فلسفی و سربوشتی را غریب استه می کرد. وضعیت کشور، بیرونی و داخلی را از همین وابستگی می کرد. اقتصادی که به توهم «هاشک» یا «کدها» معطل ماند. فرهنگی که با تسخیر اسلام جهانی از هویت بیگانه شد. نسلی که با بمباران رسانه ای بین، از ریشه های خود افتاد و جامه های که به جای خود بخود، دچار خودتخفیری سبب شد. این ها نه خطاهای تکنیکی که ثمرات روشنفکری آویزان به غرب است. خطری که شیخ دید. امروز در مقیاس وسیع تر و با زبان ها و ویش های تازه، در حال جریان است. تکرار گفت: اگرچه با ظاهر متفاوت، اما همان باطن در برابر است. این بار مردم ممکن است با هشتک های دروغی، اینبار خلع و نخبگان ظاهر اصلاح به میدان رانده شوند و اما به همان جهت نیست. ندیم، اگر تاریخ را صرفاً در موزه روایت کنیم و نه در میدان نبرد روایتها، باید منتظر باشیم که چهره های مؤمن، انقلابی و مؤثر، یکی یکی هدف گلوله تحریف قرار گیرند. نخبگان غریبزده و نقش ویرانگر آنان در انحراف مسیر نهضت های مردمی نیست. نهضتی که می توانست با پیوند فعالیت دینی و عدالت اجتماعی، به انگیزه ی بیدار از حکمرانی اسلامی منتهی شود. به واسطه مهندسی افکار عمومی توسط شهر، مشرکان مقتون تمدن فرنگ، به یروزی بل شد برای طرد دین از سیاست، تحقیر قضاقت، و حذف روحانیت اصیل از معادلات قدرت، مشروطه با طغیان از شعار قانون و آزادی آغاز شد. اما در عمل به پوششی برای تحمیل نظامی و پشه و وابسته به قدرت های بیگانه بدل گشت. اوج این تحریف، بهادر کشیدن قبیله زمان شناس، شهید آیت الله شیخ فضل الله نوری بود. کسی که انحراف را زودتر از همه دید و به بهانه ی در برابر آن ایستاد.

Alborz.payam@gmail.com

خبر

گفتگوهای هسته ای با اروپا در شرایط پیچیده ای است

سخنگوی دولت گفت: در حال حاضر بین ایران و سه کشور اروپایی گفتگو و تبادل نظر در خصوص موضوع هسته ای در جریان است، که با شرایط پیچیده ای همراه شده است. به گزارش زمان به نقل از مهتر، مقامات میری سخنگوی دولت در گفتگو با خبرنگار «درباره» گفت: در مذاکرات غیررسمی میان نمایندگان جمهوری اسلامی ایران و ایالات متحده آمریکا، گفتگو باید عری کشم که جمهوری اسلامی ایران هیچگاه اعلام می کند با گفتگو با کشورهای اروپایی در موضوعات مختلف داشته است. وی ادامه داد: آنچه در حال حاضر بین ایران و سه کشور اروپایی در جریان است، گفتگو و تبادل نظر در خصوص موضوع هسته ای است. در شرایط پیچیده ای مواجه شده است. مذاکره به معنای تالشی برای رسیدن به یک توافق با اروپا، یا نه تعریف، فعلاً وجود ندارد و بیشتر گفتگوها تأکیدش بر تبادل نظر است.